
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/205/25 
RADY GMINY ŁAŃCUT 

z dnia 14 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 
lub zarządzającym jest Gmina Łańcut oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), w związku z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 
2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 285 z późn.zm.), Rada Gminy Łańcut 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/190/25 Rady Gminy Łańcut z dnia 17 września 2025r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Łańcut oraz warunków 
i zasad korzystania z tych obiektów załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały Nr XVI/190/25 Rady Gminy Łańcut z dnia 17 września 2025r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Łańcut oraz 
warunków i zasad korzystania z tych obiektów pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łańcut. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Łańcut 

 
 

Tomasz Skomra 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 26 listopada 2025 r.

Poz. 4445



Załącznik do uchwały Nr XVIII/205/25 

Rady Gminy Łańcut 

z dnia 14 listopada 2025 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Łańcut 

L.p. nazwa przystanku nr drogi nr 
przystanku kilometraż kierunek Stan prawny 

Wykaz przystanków na drodze: DG 109869R 

1 Sonina Pętla DG 
109869R 01 0+236 L właściciel 

Wykaz przystanków na drodze: DG 109857R 

2 Albigowa Honie OSP DG 
109857R 02 0+403 P właściciel 

Wykaz przystanków na drodze: DG 109860R 

3 Albigowa Ośrodek Kultury DG 
109860R 02 0+173 P właściciel 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
Łańcut 

 
 

Tomasz Skomra 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4445


	UCHWAŁA NR XVIII/205/25 RADY GMINY ŁAŃCUT z dnia 14 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1

		2025-11-26T13:25:45+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




